
 
 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

от 3 августа 2022 года № 88                                    

село Звериноголовское 

 

О прекращении полномочий Главы Отряд-Алабугского сельсовета 

На основании пункта 12 части 6 статьи 36, статьи 40 Федерального 

закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Курганской области от 10 декабря 2021 года N 160 "О 

преобразовании муниципальных образований путем объединения всех 

поселений, входящих в состав Звериноголовского района Курганской 

области, во вновь образованное муниципальное образование - 

Звериноголовский муниципальный округ Курганской области и внесении 

изменений в некоторые законы Курганской области", Дума 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области  

РЕШИЛА: 

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Отряд-Алабугского 

сельсовета Ворониной Веры Витальевны в связи со вступлением в 

должность вновь избранного Главы Звериноголовского муниципального 

округа Курганской области  3 августа 2022 года. 

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

       3.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

«Вестник Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Думы Звериноголовского муниципального округа 

Курганской области. 

 

Председатель Думы  

Звериноголовского муниципального округа  

Курганской области                                                            Т.Б. Аргинбаева  
 


